
Platnost ceníku od 1. 1. 2016.
Renault Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.

ZÍSKEJTE BONUS
15 000 Kč

VYUŽIJTE NABÍDKY

značkového financování
Renault Finance: 

PREMIUM 35 000 Kč 
s dodatečnou slevou

nebo
NA 1/3 BEZ NAVÝŠENÍ

PřI VÝKUPU VAŠEhO 
STáVAJÍCÍhO VOZU

SLEVA 70 000 Kč
NA VŠEChNY VERZE

Renault SCÉNIC
 

CENÍK
MOTOR Life Limited BOSe

Energy TCe 115 474 900 494 900 –

Energy TCe 130 – 504 900 –

Energy dCi 110 – 534 900 –

dCi 110 EDC – – 619 900

Energy dCi 130 – 574 900 624 900

ZIMNÍ KOLEKCE RENAULT. OMEZENÝ POČET VOZŮ S BALÍČKEM VÝhOD. 
Více na www.renaultbezcekani.cz

Zá
R

U
K

A

Let

Sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz



RENAULT SCÉNIC LIMITED

Prvky výbavy LIMITED:
•	dvouzonová automatická klimatizace se 3 režimy nastavení a výduchy pro zadní 

sedadla + dešťový a světelný senzor
•	Poloautomatická parkovací brzda
•	Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná, asférické  

na straně řidiče
•	Zadní parkovací senzory
•	Zatmavená zadní okna
•	disky kol z lehké slitiny 16", design Kaleido

Sériová výbava:
•	ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem 

brzd
•	elektronický stabilizační systém eSC s protiprokluzovým systémem ASR 

a kontrolou nedotáčivosti CSV
•	Rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění
•	Asistent rozjezdu do kopce
•	Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace 

airbagu spolujezdce)
•	Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče i spolujezdce
•	Hlavové airbagy v první a druhé řadě
•	tempomat s omezovačem rychlosti
•	Led denní svícení
•	Přední mlhové světlomety
•	funkce follow me Home - nastavitelné zpoždění zhasínání světlometů
•	Volant a hlavice řadící páky potažená kůží
•	elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu, impulzní
•	Sedadlo řidiče s bederní opěrkou
•	Sedadla ve 2. řadě sklopná, výklopná a vyjímatelná
•	Palubní počítač s multifunkčním barevným tft display
•	Rádio R-Plug&Radio s odděleným displejem (s Bluetooth® hands-free 

s funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání Cd a mP3 formátů, 
vstup USB, AUX, ovládání rádia pod volantem, výkon 4 x 20 W)



Life Limited Bose
PAKETY
Pack easy (přední středová loketní opěrka posuvná s odkládacím prostorem, poloautomatická 
parkovací brzda) 7 000 • •

Pack Variabilita (sluneční záclonky na zadních oknech ve druhé řadě, sedadlo spolujezdce sklopné, 
sklopné stolečky na opěradlech předních sedadel, kapsy na zadní straně předních sedadel, schránky 
pod zadními sedadly a lampičky na čtení)

5 000 5 000 •

Pack Parking (zadní a přední parkovací senzory, vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná a sklopná, asférické na straně řidiče) 9 000 - -

Pack Grand Komfort (vyhřívání předních sedadel, výškově nastavitelné opěrky hlavy s funkcí Komfort 
na všech místech; Nutno s koženými sedadly) - - 7 000

Pack Grand Komfort Plus (vyhřívání předních sedadel, elektricky nastavitelné sedadlo řidiče, výškově 
nastavitelné opěrky hlavy s funkcí Komfort na všech místech; Nutno s koženými sedadly) - - 10 000

Bixenonové samonatáčecí světlomety s ostřikovači - - 25 200
Pack Kola (disky kol z lehké slitiny 16", design Kaleido, zatmavená zadní okna) 10 000 • -
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd • • •
elektronický stabilizační systém eSC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti 
CSV • • •

Rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění • • •
Asistent rozjezdu do kopce • • •
Systém kontroly tlaku v pneumatikách • • •
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu spolujezdce) • • •
Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče i spolujezdce • • •
Hlavové airbagy v první a druhé řadě • • •
tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači a nastavitelnou výškou na předních sedadlech • • •
Systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na sedadle řidiče • • •
Bezpečnostní opěrky hlavy na všech sedadlech • • •
Systém iSOfiX - příprava pro upevnění dětské sedačky na třech sedadlech ve druhé řadě • • •
tempomat s omezovačem rychlosti • • •
Visio System® (systém varování před opuštěním jízdního pruhu + automatické přepínání dálkových 
světel) - - 10 000

VNĚJŠÍ VZhLED
Nárazníky v barvě karoserie • • •
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie • černé lesklé černé lesklé
Vnější kliky dveří v barvě karoserie • • •
Boční lišty dveří v barvě karoserie • • •
Ocelové disky kol 16", design Alternova • - -
disky kol z lehké slitiny 16", design Kaleido Pack Kola • -
disky kol z lehké slitiny 17", design Plenum - 5 000 -
disky kol z lehké slitiny 17", design Akihiro - - •
metalický lak 15 000 15 000 15 000
VNITřNÍ VZhLED
Odstín interiéru tmavě šedá tmavě šedá tmavě šedá
Látkové čalounění • • -
Látkové čalounění v kombinaci s koženkou - - •
Kožené čalounění černé - - 25 000
Kožené čalounění béžové - - 25 000
VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ
Led denní svícení • • •
Přední mlhové světlomety • • •
funkce follow me Home - nastavitelné zpoždění zhasínání světlometů • • •
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, asférické na straně řidiče • - -
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná, asférické na straně řidiče Pack Parking • •
Panoramatické střešní okno - elektricky oteviratelné - 25 200 25 200
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - - •
Zatmavená zadní okna Pack Kola • •

•	 v	sérii

VOLITELNá VÝBAVA



Life Limited Bose
řÍZENÍ
elektrický posilovač řízení s variabilním účinkem • • •
Poloautomatická parkovací brzda Pack easy • •
Zadní parkovací senzory - • -
Zadní a přední parkovací senzory Pack Parking - -
Zadní parkovací kamera včetně zadních a předních parkovacích senzorů (nutno s multimediálním 
a navigačním systémem R-Link evolution s online připojením) - - •

Sada na opravu pneumatik (nelze s rezervou) • • •
Rezerva 2 000 2 000 2 000
KOMFORT
manuální klimatizace • - -
dvouzonová automatická klimatizace se 3 režimy nastavení a výduchy pro zadní sedadla + dešťový 
a světelný senzor 10 100 • •

Karta Renault • • -
Hands-free karta Renault - 8 100 •
Výškově a podélně nastavitelný volant • • •
Volant a hlavice řadící páky potažená kůží • • •
elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu, impulzní • • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • •
Sedadlo řidiče s bederní opěrkou • • •

elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - - Pack Grand  
Komfort Plus

Sedadlo spolujezdce sklopné Pack Variabilita Pack Variabilita •
Vyhřívání předních sedadel - 5 600 5 600
Sedadla ve 2. řadě sklopná, výklopná a vyjímatelná • • •
Sluneční záclonky na zadních oknech ve druhé řadě Pack Variabilita Pack Variabilita •
Přední středová loketní opěrka posuvná s odkládacím prostorem Pack easy • •
Odkládací schránka před sedadlem spolujezdce • • •
Kapsy na zadní straně předních sedadel Pack Variabilita Pack Variabilita •
Stolečky na opěradlech předních sedadel Pack Variabilita Pack Variabilita •
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru • • •
Schránka pod podlahou u řidiče a spolujezdce • • •
Schránky pod zadními sedadly Pack Variabilita Pack Variabilita •
MULTIMÉDIA
Palubní počítač s multifunkčním barevným tft display • • •
Rádio R-Plug&Radio s odděleným displejem (s Bluetooth® hands-free s funkcí audiostreamingu, 
podporuje přehrávání Cd a mP3 formátů, vstup USB, AUX, ovládání rádia pod volantem, 
výkon 4 x 20 W)

• • -

Rádio R-Plug&Radio s odděleným displejem a hudebním systémem Bose® (s Bluetooth® 
hands-free s funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání Cd a mP3 formátů, vstup USB,  
AUX, ovládání rádia pod volantem, 9 reproduktorů)

- - •

Navigační a komunikační systém Carminat tomtom® s mapovým pokrytím evropy 15 500 15 500 -
multimediální a navigační systém R-Link evolution s online připojením s mapovým pokrytím evropy 20 000 20 000 •
•	 v	sérii

SMLUVNÍ ZáRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

Life Limited Bose
Smluvní záruka Renault (5 let / 100 000 km) 		• 		• 		•
možnost dokoupení počtu kilometrů k 5leté záruce GARANCe+ PROfi (5 let / 150 000 km) 5 290 5 290 5 290
možnost dokoupení počtu kilometrů k 5leté záruce GARANCe+ PROfi (5 let / 200 000 km) 11 390 11 390 11 390
Servisní smlouva SeRViCe PACK (pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) 
- 4 roky / 60 000 km 14 390 14 390 14 390

Servisní smlouva SeRViCe PACK (pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) 
- 5 let / 100 000 km 21 990 21 990 21 990

•	 v	sérii

VOLITELNá VÝBAVA



Využijte cenového 20% zvýhodnění v rámci akční nabídky balíků příslušenství:

Střešní nosiče, gumové koberce Novestra, vana zavazadlového 
prostoru.

Cena 5 990 Kč

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

tažné zařízení  „Labutí krk“ včetně kabeláže, gumové koberce 
Novestra, vana zavazadlového prostoru.

Cena 10 590 Kč

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

BALÍKY PřÍSLUŠENSTVÍ

VÝBĚR Z ORIGINáLNÍhO PřÍSLUŠENSTVÍ RENAULT

mapové pokrytí celé evropy  3 990
dVd Video přehrávač Click & Go (2 obrazovky, 2 přehrávače) 13 790
Chladicí box 24 litrů  2 690
Hliníkové střešní nosiče  3 990
Gumový koberec Novestra  1 190
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, pracovní rukavice, lano, výstražná vesta a trojúhelník)    999
mechanické zabezpeční řadící páky Construct / defend  5 090

Uvedené ceny příslušenství jsou včetně dPH a bez montáže. 
Uvedené ceny balíků příslušenství jsou již po slevě. 

AKČNÍ NABÍDKA ZIMNÍ VÝBAVY

Samostatná 
pneumatika

 (1 ks)

Komplet pneumatiky 
s plechovým diskem 

(1 ks)

Komplet pneumatiky 
s diskem z lehké slitiny 

(1 ks)

Nokian WR d4 205/60 R16 92H                eC   dA   a 1-69 2 399 4 098 5 289 dezent RB

Nokian WR A3 205/55 R17 95V                 eC   dC   b 2-72 3 699 - 6 489 dezent td

BENEFITY ZDARMA*:

Přezutí zdarma zdarma zdarma

Bezpečnostní šrouby - - zdarma

Okrasné kryty kol - zdarma -

Renault Comfort assistance na 5 měsíců - zdarma zdarma

 

   

       
     Nokian WR dezent RB 7x16 dezent td 7x17

*  Nabídka platí od 1. 1. do 31. 3. 2016 nebo do vyprodání zásob u participujících partnerů Renault. Přezutí zdarma platí při koupi sady 4 ks pneumatik Nokian, Goodyear nebo 
dunlop, zahrnuje práci a drobný materiál (ventilky, závaží) kromě případných nákladů spojených s nutností použití čidla pro systém stálé kontroly tlaku v pneumatikách (SSPP). Při 
koupi sady 4 ks kompletu disků s prémiovými pneumatikami (Nokian, Goodyear, dunlop)  je platná nabídka Renault Comfort Assistance a ozdobných krytů kol (u plechových disků) 
nebo bezpečnostních šroubů (u hliníkových disků) zdarma. dostupnost a cena ALU disku se může lišit dle motorizace Vašeho vozidla. Kompletní nabídku ALU kol získáte u svého 
prodejce. Renault Comfort Assistance je asistenční služba, která kryje mimo jiné případy defektu pneumatiky. Více na www.renault.cz/assistance. Uvedené ceny jsou včetně dPH.

e=  valivý odpor; 

d=  brzdné vlastnosti na mokru; 

 b =  třída hlučnosti – vnější hlučnost v dB



MOTORIZACE Energy TCe 115 Energy TCe 130 Energy dCi 110 dCi 110 EDC Energy dCi 130

typ převodovky manuální 6stup. manuální 6stup. manuální 6stup.
dvouspojková 
edC - 6stup. 
automatická

manuální 6stup.

Zdvihový objem (cm3) 1 198 1 198 1 461 1 461 1 598
Palivo benzín benzín nafta nafta nafta
Počet válců / ventilů 4 / 16 4 / 16 4 / 8 4 / 8 4 / 16
typ vstřikování přímé přímé Common Rail Common Rail Common Rail
maximální výkon (kW/k) při otáčkách (ot./min) 85 / 116 při 4 500 97 / 132 při 5 500 81 / 110 při 4 000 81 / 110 při 4 000 96 / 130 při 4 000
maximální točivý moment (Nm) při otáčkách (ot./min) N/A 205 při 2 000 240 při 1 750 240 při 1 750 320 při 1 750
emisní norma euro 6 euro 6 euro 6 euro 6 euro 6
PNEUMATIKY
Ocelová disky kol 15" 205/60 R16 205/60 R16
disky kol z lehké slitiny 16" 205/60 R16 205/60 R16 205/60 R16 205/60 R16 205/60 R16
disky kol z lehké slitiny 17" 205/55 R17 205/55 R17 205/55 R17 205/55 R17 205/55 R17
VÝKONY
Zrychlení 0 - 100 km/h (s) N/A 11,4 12,3 13,4 10,3
maximální rychlost (km/h) N/A 190 180 180 195
SPOTřEBA A EMISE*
městský provoz / mimoměstský provoz / průměrná spotřeba (l) N/A / N/A / 6,2 7,6 / 5,4 / 6,2 4,5 / 3,9 / 4,1 4,8 / 4,1 / 4,4 5,0 / 4,0 / 4,4
emise CO2 (g/km) 140 140 105 114 114
Objem palivové nádrže 60 60 60 60 60
ROZMĚRY A hMOTNOSTI**
Objem zavazadlového prostoru (l) 470 / 1 870 470 / 1 870 470 / 1 870 470 / 1 870 470 / 1 870
Provozní hmotnost (kg) N/A 1 410 1 507 1 536 1 565
maximální povolená celková hmotnost (kg) N/A 1 955 1 964 1 993 2 035
maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300
maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) N/A 695 730 750 750

TEChNICKÉ úDAJE A ROZMĚRY

*  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy. 

**  Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg).

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících 
osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace 
vozidel či příslušenství. Smluvní záruka Renault 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí 
kupní smlouvy.

 

 
2 077 mm 1  547 mm 4 366 mm 

2 702 mm 
757 mm 885 mm 

1 640 mm 

975 mm 1 545 mm 


